
 

1 
 

 

Toruń, dnia 04.06.2024 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze w części VII 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego – zamówienia klasycznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę wyposażenia dla Żłobka Miejskiego     

nr 4 w Toruniu w ramach Programu rozwoju instytucji opieki nad dziećmi w wieku      

do lat 3 „MALUCH+ 2022-2029” (nr sprawy: 31/2024/TCUW). 

 

  

W związku z treścią art. 263 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605), z powodu uchylenia się od zawarcia umowy Wykonawcy, którego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w cz. VII postępowania, Zamawiający dokonał 

ponownego badania i oceny ofert spośród złożonych w postępowaniu.  

Działając na podstawie art. 253 Ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający zawiadamia, że dokonał wyboru 

najkorzystniejszej oferty w części VII postępowania.  

 

Jako najkorzystniejszą ofertę uznano w części VII – pomoce do prowadzenia zajęć – multimedia 

oraz sprzęt biurowy 

Nazwa i adres: New Life Property Sp. z o.o.,  ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa  

Łączna cena oferty wybranej: 22 220,01 zł brutto  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec niego podstawy do 

wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferta jest ważna i nie podlega odrzuceniu. Oferta 

Wykonawcy uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami i wymaganiami określonymi w 

SWZ. 

 

Punktacja złożonych ofert w części VII - pomoce do prowadzenia zajęć – multimedia oraz 

sprzęt biurowy: 

 

L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena brutto 
Okres 

rękojmi 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Łączna  

punktacja 

1. 
Biuro Inżynieryjne MARTEX 

Marcin Puźniak,  

Gorzeszów 19,  58-405 Krzeszów 

28 190,37 zł 

46,23 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
86,23 pkt. 

2. 
Tronus Polska Sp. z o. o.                 

 ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
61 770,62 zł 

21,10 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
61,10 pkt. 

3. 
ALTARE Sp. z o.o. 

ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
38 410,00 zł 

33,93 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
73,93 pkt. 

4. 
AKTYWNIE W SZKOLE Angelika 

Grandyberg, Zawady 11D,  

98-235 Błaszki 

23 124,00 zł 

56,36 pkt. 

24 miesięcy 

10 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
86,36 pkt. 



 

2 
 

 

5. 
Web-Profit Maciej Kuźlik, 

ul. Spokojna 18,  

41-940 Piekary Śląskie 

23 700,87 zł 

54,99 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
94,99 pkt. 

6. 
New Life Property Sp. z o.o.,  

ul. Nowogrodzka 64/43,  

02-014 Warszawa 

22 220,01 zł 

58,65 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 

98,65 pkt 

Wybrana oferta 

7. 

Cezas Anna Kulik, 

ul. Księcia Adama Czartoryskiego 

23/4,  

66-400 Gorzów Wielkopolski 

30 567,96 zł 

42,63 pkt. 

36 miesięcy 

15 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
77,63 pkt. 

8. 
ASTAGLOBAL S.C. Paweł Król, 

Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa 1, 82-500 Kwidzyn 

28 587,75 zł 

45,59 pkt. 

48 miesięcy 

20 pkt. 

1 tydzień 

20 pkt. 
85,59 pkt. 

9. 
Tesora Marzena Paczyńska, 

ul. Kasztanowa 5,                              

43-300 Bielsko-Biała 

Wykonawca odstąpił od podpisania umowy 

 

 

 

 

Podpis Zatwierdzającego 


		2024-06-04T14:35:57+0200
	Łukasz Nowak




